[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

Indicação 654/2022
Indicamos ao Prefeito Sr. Zenildo Brandão, autorizar ao Secretário de Infraestrutura adotar providências no sentido realizar a pavimentação asfáltica da Rua Capitão Silvino Araújo, bairro Joaquim Romão, Jequié -Ba.
Justificamos a nossa propositura com o intuito de atender a reivindicação da comunidade que clama pela realização de melhorias de acesso ao local. Sabemos que a pavimentação trará inúmeras vantagens ao município de modo geral, entre elas a mobilidade de toda comunidade do Joaquim Romão.

Certos de contarmos com a habitual atenção do Chefe do Executivo Municipal, desde já agradecemos.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2022.

Bui Bulhões

Ladislau Muniz d Bulhões Filho

Vereador

[image: image1.png]

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br